
Titul filmu

Tři srdce

Tagline

„Nebezpečný milostný trojúhelník”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Za osudovým setkáním Marca se Sylvií stojí jednoduchá věc – zmeškaný vlak. Prozářená noc francouzského
provinčního městečka pak vybízí k příjemné procházce a nezávazné konverzaci dvou dosud cizích lidí. Bylo by však
škoda nevyužít této až neuvěřitelné harmonie, která mezi oběma panuje. Ideálním místem na další rendez-vous je
pak Paříž. Zamilovaného Marca však zradí jeho vlastní srdce a vinou nenadálého infarktu schůzku nestihne. Bez

kontaktu a iniciálů těžko najde ženu svých snů. Ve svém pátrání po osudové ženě Marc potkává jinou: Sophii. Netuší,
že Sophie je Sylviinou sestrou, a tak se znovu setkávají. Jejich jedinečná harmonie stále přetrvává… ale je již příliš

pozdě…

Technické informace a kredity

Původní název: Trois coeurs
Anglický název: Three Hearts
Rok: 2014
Země: Francie
Jazyk: fr, zh
Titulky: cz
Stopáž: 104 min
Dostupnost: 15+

Nosiče: DCP, mp4
Žánr: Drama
Režie: Benoît Jacquot
Scénář: Benoît Jacquot
Střih: Julien Boivent, Benoît Jacquot
Kamera: Julia Gregory
Zvuk: Bruno Coulais

Ocenění

Venice Film Festival - Competition - - 2014

Hrají

Benoît Poelvoorde, Catherine Deneuve, Charlotte
Gainsbourg, Chiara Mastroianni

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


